

レジメン名	一般名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	1コース
DC (CBDCA+DTX) 療法	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴	2時間	d1	21日
	カルボプラチン	AUC5	点滴	2時間	d1	
TC (CBDCA+PTX) 療法 (AUC6)	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴	3時間	d1	21日
	カルボプラチン	AUC6	点滴	2時間	d1	
GEM+CBDCA+BV療法 (進行再発)	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴	90分→60分→30分	d1	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	30分	d1、8	
	カルボプラチン	AUC4	点滴	1時間	d1	
GEM+CBDCA療法 (進行再発)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	30分	d1、8	21日
	カルボプラチン	AUC4	点滴	1時間	d1	
dose dense TC療法	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	1時間	d1、8、15	21日
	カルボプラチン	AUC5	点滴	1時間	d1	
CPT-11療法 A法	イリノテカン	100mg/m ²	点滴	90分	d1、8、15	35日
CPT-11療法 B法	イリノテカン	150mg/m ²	点滴	90分	d1、15、29	49日
ドキシル単独療法	ドキソルビシン	50mg/m ²	点滴	90分	d1	28日
ドキシル+ペバシズマブ療法	ドキソルビシン	40mg/m ²	点滴	90分	d1	28日
	ペバシズマブ	10mg/kg	点滴	90分→60分→30分	d1、15	
TC (AUC6) +BV療法	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴	3時間	d1	21日
	カルボプラチン	AUC6	点滴	1時間	d1	
	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴	90分→60分→30分	d1	
ペバシズマブ維持療法	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴	30分	d1	21日
GEM療法	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	30分	d1、8	21日
PTX+BV療法	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	1時間	d1、8、15	21日
	ペバシズマブ	10mg/kg	点滴	90分→60分→30分	d1	
PLDC療法	ドキソルビシン	30mg/m ²	点滴	90分	d1	28日
	カルボプラチン	AUC5	点滴	1時間	d1	

2026年5月改訂